
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 28. FEBRUARJA 1961 
LETO VIII.. STEV. 16 

0BČI\SKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LITIJA 

122. 
Na podlagi 1. odstavka 22. člena 

uredbe o spremembah uredbe o po- 
ložaj nih plačah uslužbencev pro- 
svetnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
50-642/60) in odloka o začetku izpla- 
čevanja povišanih položaj nih plač 
uslužbencem prosvetnih zavodov (Ur. 
list LRS št. 1-8/60) je sprejel občin- 
ski ljudski odbor Litija na 23. skup- 
ni seji občinskega zboia in zbora 
proizvajalcev dne 31. januarja 1961 
naslednji 

()I )l ( Ж 
o začetku izplačevanja povišanih 
položajnih plnč uslužbencem pro- 

svetnih zavodov 

1. člen 
Povišanje položajne plače po 

uredbi o spremembah o položajnih 
plačah uslužbencev prosvetnih za- 
vodov (Ur. list FLRJ št. 50-642/60) 
se plačujejo prosvetnim uslužben- 
cem na območju občine Litija s 
1. januarjem 1961. 

2. člen 
Ta odlok velja od objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961. 

Stev.; 02/3-01-1/1-61. 
Datum: 31. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Slane Pungerčar 1. r. 

125. 
Na podlagi L, 19. in 47. člena 

pravilnika za izvajanje uredbe o 
zatiranju in nreprečevanju žival- 
skih kužnih flblezni (Ur. list FLRJ 
št. 51-430/49) in na podlagi 3. in 48. 
člena temeljnega zakona o varstvu 
živine pred živalskimi kužnimi bo- 
leznimi (Ur. list FLRJ št. 26-291/34), 
v zvezi z določbami odredbe o mno- 
žičnih veterinarskih ukrepih, ki se 
opravljajo na stroške lastnikov in 
imetnikov živali (Ur. list LRS st. 
2/59). na podlagi sklepa Sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo pri občin- 
skem ljudskem odboru Litija z dne 
». januarja 1961, na podlagi 2. in 
25. točke 50. člena zakona o občin- 
skih Ijiidskili odborih (Ur. list I.RS 
št. 19/52), 201. člena zakona o sploš- 
nem upravnem postopku (Ur. list 
FLRJ št. 52-658'56), 2. točke 10. čle- 
na statuta občine Litija, je občinski 
ljudski odbor Lilija na 23. skupni 
seii občinskega zbora in zbora pro- 
izvajalcev dne 31. januarja 1961 
sprejel 

0П10К 
o zaščitnem cepljenju prašičev proti 

svinjski kugi 

1. člen 
V letu 1961 se bo izvršilo pre- 

ventivno cepljenje prašičev proti 
svinjski kugi na območju občine 
Litija. 

2. člen 
Cepljenje proti svinjski kugi se 

bo izvajalo po vseh gospodarstvih 
istočasno s cepljenjem proti svinjski 
rdečici. 

3. člen 
Razpored cepljenja določi občin- 

ski organ, ki je pristojen za vete- 
rinarske zadeve. Akcija cepljenja 
se bo pričela izvajati od 20. marca 
1961 dalje. 

4. člen 
Cepljenje opravi občinski organ, 

ki je pristojen za veterinarske za- 
deve. Stroški cepljenja znašajo 250 
dinarjec za žival in jih plačajo last- 
niki oziroma imetniki živali ob pri- 
liki cepljenja. 

5. člen 
Za kršitev'predpisov iz točke 1 

in 4 tega odloka se uporabljajo do- 
ločbe 4. točke 71. člena in 1. odstav- 
ka 72. člena temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kuž- 
nimi boleznimi (Ur. list FLRJ št. 
26-291/54). 

6. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.; 03/7-01-7/1-61. 
Datum: 31. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

124. 
Na podlagi 4. člena zakona o iz- 

koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ št. 43-707/59) pisme- 
nega mnenja Komisije^ strokovnja- 
kov o potrebnosti, možnosti in go- 
spodarnosti agrotehničnih ukrepov 
z dne 24. januarja 1961 v smislu 
6. člena citiranega zakona, sklepa 
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 
pri ObLO Liti ja je ObLO Litija na 
23. seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 31. januarja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o obvezni uporabi minimalnih agro- 
tehničnih ukrepov za pridelovanje 

krme v občini Litija 

1. člen 
Območja v občini Litija, za ka- 

tera se določijo minimalni agroteh- 
nični ukrepi za pridobivanje krme, 
so: 

a) Na območju k. o. Dole vse 
njivske in travniške površine na 
katerih se prideluje krma znotraj 
sledečih parcelnih številk: 2034. 
2068, 2067 ter pare. št. 35/4 oz. pod 
cesto Dole—Gabrovka, v dolino mi- 
mo domačije Vrtačnik, nato ob kon- 
pu doline ob robu gozda nazaj pod 
iolo na parcelo št. 35/4. 

b) Na območju k. o. Okrog, vse 
travniške površine nad cesto Ga- 
brovka—Čatež zaŽenši pri nasadu 

črnega ribeza, ob robu gozda, ter 
nazaj na koncu doline na omenje- 
no cesto oz. znotraj meja sled. pare. 
št.: 1017, 1016, 1014, 1011, 1025, 1026, 
1031, 1030, 1114, 1115, 1113, 1112, 
1115/1, 1119/1 in 1120/1. Nadalje v 
dolini Cerknica pri gradu Turnu, 
vse travne parcele znotraj potoka 
Cerknica s p. št, 1457 do p. št. 988/1, 
nato nazaj proti zapadu na p. št. 
989/4 ter nato vse ob robu gozda p. 
št. 990 na p. št. 997 mimo graščine 
Turn na p. št. 1416 pot na potok 
Cerknica. 

c) Na območju k. o. Kresnice, vse 
njivske in travniške površine na 
katerih se prideluje krma iu to vse 
parcele pod železniško (postajo) 
piogo začenši pri izlivu hudournika 
v reko Savo, nato ob reki Savi vse 
do poti za obratom Kresniška indu- 
strija apna v Kresnicah, od tod na 
železniško progo Ljubljana—Zidani 
most, oziroma znotraj meja: Reka 
Sava — začenši s parcelo št. 1072. 
nato ob železniški progi do pare. št. 
1073/3, ter ob pare. št. 1073/4 — pot 
k reki Savi in nazaj ob progi na iz- 
hodiščno točko pare. št. 1072/4. 

č) Na območju k. o. Hotič vse 
njivske in travniške površine za- 
čenši od križišča ceste Litija—Ljub- 
ljana—Vače, nato pravokotno na 
reko Savo, od tu vse proti jugoza- 
padu do zožitve njivskih površin z 
rep. cesto, od tam pa po poti do 
hiše v Zg. Hotiču št. 3. od tu naprej 
proti gozdu ter vse ob robu gozda 
do potoka, ki priteče iz Vač v Sp. 
Hotič in ob njem do izhodiščne toč- 
ke, oz. znotraj meja nasled. pare. 
št.: 1566/1 cesta, nato po pare. št. 
1029 na reko Savo, nato jugozapad- 
no vključno pare. št. 1094, 1095, 1096, 
965/2, 1098/1, 799, nato ob robu par- 
cel po dom. Brod, začenši s parcelno 
št. 791 do pare. št. 751, nato po par- 
celah št.: 707, 706 in 694, naprej ob 
poti pare. št. 1553 na pot pare. št. 
1552, na križišče poti pare. št. 1535 
s potjo pare. št. 600, 604/1 in 604/2 
naprej ob robu pare. št. 464, 463, 362, 
463/1, 640/2, 643/2, 646-gozd, nato po 
poti pare. št. 1549 preko pare. št. 
882, 881, 891/2 na pare. št. 1563-pot, 
dalje na pare. št. 1598 potok, na 
pare. št. 1566 do izhodiščne točke pri 
objektu pare. št. 993. 

Na območju k. o. Hotič vse njiv- 
ske in travniške površine znotraj 
naslednjih meja: začenši od žel. mo- 
stu pri predoru, vzdolž želez, proge 
Ljubljana—Litija do pare. št. 1522/3, 
nato pa pare. št. 1524/1. naprej na 
parcelo št. 1523/1, ter po reki Savi 
nazaj do izhodiščne točke, to Je do 
železniškega mostu pri predoru, 
vključno vse njivske in travniške 
površine do konca vasi Zg. Log, ki 
teže pod republiško cesto Ljublja- 
na—Litija, do križišča z železniško 
progo Litija—Zidani most. 

d) Na območju k. o. Vače vse 
njivske in travniške parcele na hri- 
bu p. d. Hruševje, obdanim z na- 
ravno mejo gozd in na sev. s cesto, 
oziroma znotraj meja naslednjih 

pare. št.: pare. št. 224, do križišča s 
pare. št. 2260/5, pot, nato po tej par- 
celi do križišča s pare. št. 2270-pot, 
nato ob pare. št. 414/3 in 415/1, od 
tu na pare. št. 2267-pot. 

e) Na območju k. o. Konj vse 
njivske in travniške površine, ob- 
močju vasi Sp. Log, levo in desno 
ceste Litija—Sava, z naravno mejo 
gozd in reka Sava ter južni rob 
vasi Sp. Log in most na omenjeni 
cesti oz. znotraj meja začenši od 
pare. št. 1241 na cesto pare. št. 1242, 
ob robu pare. št. 1075/2-gozd. Na- 
dalje ob robu pare. št. 1076, 1079/1, 
933, 927, 931-gozd in nazaj na izhod, 
točko pare. št. 865. 

t) Na območju k. o. Šmartno vse 
njivske in travniške površine zno- 
traj meja pare. št.: začenši s pare. 
št. 578 zraven okrajne ceste Litija— 
Srnartno, nato vzdolž te ceste do 
križišča z republiško cesto Litija— 
Šmartno do pare. št. 420 vključno 
pare. št. 419, 418, 417 do potoka Reka 
s pare. št. 1052/2, nato po potoku do 
mostu pri žagi v Zagoriei na meji 
s k. o. Zagorica. Nato dalje vključno 
po pare. št. 554, 556/1, 556/2, 558, 560, 
561, 565, 563, 567, 570, 571, 573, 574 
in 575 do izhodiščne točke pare. št. 
578. 

g) Na območju k. o. Jablauica 
vse njivske in travniške površine, 
ki zajemajo vasi Sp. in Zg. Jablani- 
ea, Gradiške Laze in Tenetiše z iz- 
hodiščem pri pare. št. 1142 v vasi 
Selšek, ob robu pare. št. 1146/1-gozd, 
ob pare. št. 1046-gozd, na pare. št. 
1642-pot, nato severno po poti pare, 
št. 1651 do križišča s potjo pare. št. 
884/2 preko pare. št. 869/2-gozd na 
pare. št. 1657-pot, nato do križišči 
s pare. št. 1663-pot na pare. št. 770- 
pot v vasi Gradiške Laze, nato proti 
severo-zapad. ob pare. št. 771-gozd, 
nato vse ob robu gozdov do pare. 
št. 357 mimo zaselka Primec ob pare. 
št. 347/1-gozd do vasi Tenetiše, nato 
na severni strani pare. št. 347/1 do 
vključno pare. št. 344 in 374 preko 
pare. št. 377-gozd na potok Kobiljek 
ter ob njem vse do mostu preko ce- 
ste Litija—Sava pri pare. št. 1670. 
Od tu nazaj proti Litiji vse njivske 
in travniške površine znotraj meja 
pare. št. 1678/3 do pare. št. 1678/16. 
Nato ob potoku Reka pri pare. št. 
1011 nazaj do mostu čez potok Reka 
pri pare. št. 301/5 v k. o. Litija, nato 
po cesti pare. št. 1663/1 do Jablan- 
škega potoka, nato vzdolž potoka do 
izhodiščne točke v vasi Selšek. 

2. člen 
Vsi kmetovalci, ki pridelujejo 

krmo na travniških površinah na 
območju, ki so določena v 1. členu 
pod a) do g) tega odloka, morajo 
vsako leto obvezno uporabiti naj- 
manj 600 kg umetnih gnojil na ha, 
in sicer Nitrofoskal v razmerju 
4:10:13 za osnovno gnojenje, ali dru- 
ga ustrezna kombinirana gnojila, ki 
jih določi kmetijska strokovna služ- 
ba. Kombinirana gnojila je dopust- 
no zamenjati z odgovarjajočimi ko- 
ličinami superfosfata ali Tomaževe 
žlindre, ter kalijeve soli. 

Na travnikih je obvezno izvajati 
dopolnilno gnojenje z nitromonka- 
lom ali z ustreznimi hitro delujočimi 
dušičnimi,gnojili po vsaki prvi koš- 
nji v količini 150 kg na ha. 



STRAN 78 GLASNIH 

Jesensko gnojenje je treba izvr- 
šiti najkasneje do 20. marca v letu, 
spomladansko pa najkasneje do 
10. aprila т letu. 

Jesensko gnojenje je treba opra- 
viti praviloma strojno. Vse travni- 
ške površine je obvezno vsako leto 
pograbiti, zbranati in z njih odstra- 
niti grmičevje in grmovje ter do 
1. aprila -vsakega leta očistiti od- 
vodne melioracijske jarke. 

Prvo košnjo travnikov je treba 
opraviti v času cvetenja prevladu- 
jočih travnih vrst, najpozneje pa do 
15. junija. 

3. člen 
Za pridelovanje detelj in travno- 

deteljnih mešanic na njivskih po- 
vršinah zajetih v 1. členu pod a), c), 
č), d), e), f) in g) tega odloka, mo- 
rajo pridelovalci obvezno uporabiti 
najmanj 700 kg umetnih gnojil na 
ha. in sicer Nitrofoskal v razmerju 
4:10:13 za osnovno gnojenje. Kom- 
binirana gnojila je dopustno zame- 
njati z odgovarjajočo količino su- 
perfosfata ali Tomaževe žlindre in 
kalijeve soli. 

Gnojenje vseh deteljišč je treba 
izvršiti" najpozneje do 20. marca v 
letu. Gnojenje je treba opraviti pra- 
viloma strojno. 

4. člen 
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od- 
lokom, lahko izreče pristojni držav- 
ni organ izvršitev posameznega 
ukrepa na stroške pridelovalca in 
izročitev zemljišča, ki ni obdelano 
po predpisih tega odloka, v prisilno 
upravo za dobo od 1—5 let. V smisla 
člena 24 do 35, 92, 93 in 95 zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča. 

5. člen 
Ta odlok velja takoj in se ob- 

javi v »Glasniku«, uradnem vestni- 
ku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-01-8/1-61. 
Datum: 31. januarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

OBČINA UUBUANA-V1C- 
RUDW!K 

125. 
Na podlagi 6. odstavka 55. in 87. 

člena zakona o stanovanjskih raz- 
merjih (Ur. list FLRJ št. 16/59), 5. 
člena zakona o hišnikih (Ur. list 
LRS št. 38/59), določb odloka Mest- 
nega sveta Ljubljane o pooblastitvi 
občinskih ljudskih odborov na ob- 
močju mesta Ljubljane za izdajo 
predpisov s področja stanovanjskih 
razmerij in o oddajanju poslovnih 
prosiorov v najem (Glasnik okraja 
Ljubljana št. 36/60) in 12. točke 
26. člena statuta občine Ljnbljana- 
Vič je občinski ljudski odbor Ljub- 
Ijana-Vič na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
25. novembra 1960 sprejel 

ODLOK 
o določitvi hiš, ki morajo imeti hiš- 
nika. o delu hišnika, o njegovih 
pravicah in dolžnostih ter o pogojih 
za odpoved hišniškega stanovanja 

1. člen 
Na območju občine Ljubljana- 

Vič morajo imeti hišnika vse hiše v 
družbenem upravljanju, v katerih 
je več kot 10 stanovanj. 

2. člen 
V hišah z več kot 20 stanovanji, 

mora biti hišnik po možnosti taka 
oseba, ki bo poleg hišniških del lah- 
ko opravljala določena strokovna 

dela za hiše (ključavničarska, mi- 
zarska, kleparska dela ipd.). t 

3. člen 
Za hišniška dela se štejejo vsa 

dela v zvezi z rednim obratovanjem, 
■vzdrževanjem hiše in naprav v njej 
ter z vzdrževanjem reda in snage v 
hiši in okrog nje. 

Za hišniška dela se štejejo zlasti 
naslednja dela: 

1. skib za čuvanje splošnega 
ljudskega premoženja ob sodelova- 
nju s hišnim svetom; 

2. pometanje, pomivanje in ri- 
banje stopnic, skupnih hodnikov in 
vež; 

3. čiščenje pralnice, kolesarnice 
in drugih skupnih prostorov; 

4. čiščenje oken na stopniščih, 
hodnikih, vežah ter na vhodnih 
vratih; 

5. odstranjevanje snega s pločni- 
kov ter posipanje pločnikov ob po- 
ledicah; 

6. čiščenje dvorišča; 
7. zaklepanje in odklepanje 

vhodnih vrat ob določenih urah, pri- 
žiganje in ugašanje luči v skupnih 
prostorih; 

8. upravljanje hišnega inven- 
tarja; 

9. obveščanje hišnega sveta o na- 
pakah in pomanjkljivostih na 
zgradbah in napravah ter predla- 
ganje potrebnih popravil; 

10. nadzorovanje popravil na 
zgradbah in napravah; 

11. skrb za zavarovanje naprav v 
hiši in izven nje pred mrazom in 
drugimi elementarnimi vplivi; 

12. obveščanje hišnega sveta o 
kršitvah hišnega reda. V zvezi z 
dolžnostjo po 9. točki ima hišnik 
pravico, tako kakor je določeno v 
četrtem odstavku 8. člena zakona p 
hišnikih, da občasno, po pooblastihi 
delodajalca pregleda v stanovanjih', 
kako se vzdržujejo hišne naprave in 
stanovanjski prostori. O namerava- 
nem pregledu stanovanja mora pra- 
vočasno obvestiti stanovalca, t. j. 
najmanj 24 ur prej. 

4. člen 
Poleg pravic in dolžnosti, ki so 

določene po zakonu o hišnikih, je 
dolžnost hišnika tudi, da za čas svo- 
jega letnega dopusta preskrbi pri- 
merno osebo, ki bo v njegovi od- 
sotnosti opravljala hišniška dela. 

5. člen 
Poleg hišniških opravil lahko 

hišnik opravlja usluge in dela dru- 
gim stanovalcem v hiši,^ vendar le 
in tako, da to ne bo na škodo aelu> 
ki ga je dolžan opravljati kot hiš- 
nik za hišo. 

6. člen 
V delovni pogodbi s hišnikom 

morajo biti tudi določbe o plačilu 
za dela, ki jih opravlja hišnik po 
posebnem naročilu hišnega sveta. 

7. člen 
Hišni svet stanovanjske hiše z 

več kot 10 stanovanji lahko določi 
eno izmed stanovanj v hiši, ki je 
namenjeno za hišnika. v . 

O določitvi stanovanja za hišni- 
ka moja hišni svet pismeno obvestiti 
stanovanjski organ občinskega ljud- 
skega odbora. 

Ce se da hišniku hišniško sta- 
novanje, je treba to določiti v po- 
godbi, stanovanje pa mu dodeli hiš- 
ni svet s posebno odločbo. 

8. člen 
Hišnik ne sme oddati v podna- 

jem posameznega dela stanovanja 
brez izrecnega privoljenja hišnega 
sveta. 

9. člen 
Hišniško stanovanje se hišniku 

lahko odpove le v primerih po 1. in 
2. točki 136. člena zakona o stano- 
vanjskih ra-zmerjih in v primeru, 
če odda posamezne dele hišniškega 
stanovanja v podnajem brez izrec- 
nega privoljenja hišnega sveta. 

10. člen 
Glede izselitve hišnika iz hišni- 

škega stanovanja veljajo ustrezne 
določbe zveznega zakona o stano- 
vanjskih razmerjih oziroma republi- 
škega zakofta o hišnikih in določbe 
tega člena. 

Drugo stanovanje je treba pre- 
skrbeti hišniku, če je vsaj 15 let 
opravljal hišnika dela v tisti hiši, v 

kateri mu je stanovanje odpove« 
dano. 

Ce je prenehala služba hišniku 
zaradi smrti, je treba preskrbeti 
članom njegovega gospodinjstva 
druge prostore, če je v družini edefl 
ali več nepreskrbljenih otrok ali če 
je kdo neozdravljivo bolan. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

, objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. i 

Stev.: 04/7-39/66-1960. 
Datum: 25. novembra 1960. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Ignac Voljč 1. r. 

OBČINA UUBUANA-BEŽIGRAO 
IMENOVANJE ULIC IN OŠTEVILČENJE HIŠ 

NA OBMOČJU OBČINE LJUBLJANA-BEŽIGRAD 

Novo ime ulice 

Godeževa ulica 
Godeževa ulica 
Godeževa ulica 
Godeževa ulica 
Godeževa ulica 

Gogalova ulica 
Gogalova ulica 
Gogalova ulica 
Gogalova ulica 
Gogalova ulica 
Gogalova ulica 

Kalingerjeva ulica 
Kalingerjeva ulica 
Kalingerjeva ulica 
Kalingerjeva ulica 
Kalingerjeva ulica 
Kalingerjeva ulica 

Komanova ulica 
K omanova ulica 

Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 
Mar 

Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 
Kovačeve 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 
Gorjančeva 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Dosedanje 
ime 
ulice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Nova 
hišna 

itevilka 
1 
3 
3 
7 
9 

2 
3 
4 
5 
6 
8 

1 
2 
3 
5 
7 
9 

1 
' 2 

2 
4 
5 
6 
7 
9 

1O
0 

11 
13 
14 
15 
17 
19 

1 
2 
3 
4 
3 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
20 

Stara 
hišna 

številka 
53a 
53b 
53c 
53e 
53d 

191 
224b 
192a 
224c 
192 
193 

54 
138 
58 
60 
87 
87a 

33 
83 

81b 
81 

229 
Sla 

228 
68b 
75a 
68c 

227 
70a 

228a 
68d 

227a 

224 
224a 
223 
223a 
222 
215a 
222a 
213 
216 
214 
216a 
213 
212 
208a 
211 
208 
209 
207 
206 , 



\A8NIK STRAN 79 

Mire 
Mire 
Mire 
Mire 
Mire 
Mire 
Mire 
Mire 

•Novo inic ulice 

Lenardičeve 
Lenardičeve 
Lenardičeve 
Lenardičeve 
Lenardičeve 
Lenardičeve 
Lenardičeve 
Lenardičeve 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Omahnova 
Omahneva 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 
Omahnova 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica' 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Rodičeva 
Rodičeva 
Rodičeva 
Rodičeva 
Rodičeva 
Rodičeva 
Rodičeva 
Rodičeva 

ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 
ulica 

Slovenčeva ulica 
Slovenčeva ulica 
Slovenčeva ulica 

Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 

Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 
Ulica 

prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
prvoborcev 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 
padlih 

borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 
borcev 

Dosedanje 
ime 
ulioe 

Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 
Stožice 

Stožice 
Stožice 
Stožice 

Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 
Mala vas 

Кота 
hižna 

številka 
1 
3 
3 
7 
9 

It 
13 
15 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
9 

10 
a 
12 
13 
15 
16 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
27 
29 
31 
33 
35 
37 

1 
5 
9 

11 
15 
17 
19 
21 

2 
4 
6 

1 
3 
5 
9 

11 
13 
15 
17 
19 
21 
23 
25 
37 

' 39 

Klara 
mSna 

žtevilka 
194 
195 
196 
197 
197a 
197b 
205 
204 

94 
71 
52 
69 
56 
67 
75 
57 
77 
59 
79 
70 

lS6c 
186 
74 

110 
86 

110a 
133 
202a 

82 
95 
48 
89 

200 
201 
202 

186a 
110b 
HOc 
11 Od 
HOh 
IlOg 
HOe 
HOf 

203 
202b 
202c 

40 
67 
41 
45 ■ 
44 
46 
47 
55 
49 
64 
48 
48a 
54 
59 

MESTNI SVET 

10. SEJA MESTNEGA SVETA, DNE 24. FEBRUARJA 1961 

Imenovanje komisije za uslemovitev JLnagralskega 
urada v mesta Ljnkliani 

Stožice 4 64 
Stožice 6 65 
Stožice 8 68 
Stoženska g g 
Stožice io 68a 
Stoženska 13 13 
Stožice 14 72 
Stoženska 15 15 
Stožice 16 226 
Stoženska 17 17 
Stožice 18 225 
Stoženska 19 19 
Stožice 20 221 
Stoženska 21 21 
Stožice 22 220 
Stoženska 23 23 
Stožice 24 219 
Stoženska 25 25 
Stožice 26 217 
Stoženska 27 27 
Stožice 28 218 
Stoženska 29 29 
fetožice 30 210 
Btozenska ;i 31 
Stoženska 35 35 

oddelka za splošne zadeve 
občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Bežigrad 

S prenosom prijavne in odjavne 
službe od Tajništva za notranje za- 
deve okrajnega ljudskega odbora na 
občinske organe za notranje zade- 
ve naj bi se kartoteka stalnega in 
začasnega prebivalstva, ki jo je 
TNZ vodilo za celoten okraj ukini- 
la, na posameznih občinah pa bi se 
še nadalje vodil samo register stal- 
nega prebivalstva kot doslej, poseb- 
no pa bi se naložila še kartoteka 
začasno prijavljenih oseb v smislu 
28. do 31. člena pravilnika o prijav- 
ljanju stalnega in začasnega prebi- 
valstva (Ur. list FLR] št. 9/59). 

Ta sklep, ki je za občine izven 
Ljubljane popolnoma v redu, pa 
predstavlja za prilike v mestu Ljub- 
ljani oziroma za kompaktna mestna 
območja, kakršno je mesto Ljublja- 
na, korak nazaj v pogledu zadovo- 
ljevanja potreb po podatkih iz kar- 
toteke stalnega in začasnega prebi- 
valstva. Podatke te kartoteke nam- 
reč potrebujejo vsakodnevno poleg 
organov za notranje zadeve držav- 
ljani, državne ustanove, družbene 
organizacije in podjetja, sodišča, 
javna tožilstva, sodniki za prekrške, 
zdravstvene in socialne službe, 
upravni organi, PIT itd., ki iščejo 
podatke o stalnem ali začasnem bi- 
vališču državljanov oziroma njih 
osebne podatke. S tem, da bi bila 
ta kartoteka v konkretnem primeru 
mesta Ljubljane podeljena na pet 
delov, bi se moral v primeru iskanja 
državljana, ki prebiva v Ljubljani, 
vsak interesent obrniti pismeno na 
pet občinskih organov, ki vodijo 
omenjeno kartoteko. 

S takim načinom bi ne samo v 
dokajšnji meri podaljšali reševanje 
vseh nakazanih primerov, temveč 
bi se tako stanje odrazilo v pove- 
čanju materialnih izdatkov (za PTT 
stroške) vseh koristnikov, ki se po- 
služujejo tega izvora informacij o 
državljanih. 

Zato je Svet za občo upravo in 
notranje zadeve občinskega ljud- 
skega odbora Ljubljana-Center 
predlagal, da se ustanovi moderen 
centralen anagrafski urad, ki bo vr- 
šil centralno za območje celega me- 
sta Ljubljane prijavno in od javno 
službo, službo volilnega imenika in 
druge evidence o državljanih, s tem, 
da bi se celotno kartoteko prebival- 
stva sčasoma preneslo tudi na sistem 
luknjanih kartic (Holorit), po vzor- 
cu drugih mest v Jugoslaviji in po 
svetu. 

Z ustanovitvijo predlaganega 
modernega anagrafskega urada, bi 
lahko posamezni občinski ljudski 
odbori in drugi interesenti dobili na 
razpolago ne samo podatke o posa- 
meznih državljanih, temveč tudi po- 
datke za prebivalstvo vse ali posa- 
meznih delov občin kot n. pr. (se- 
zname predšolskih otrok po šolskih 
okoliših, sezname otrok ali drugih 
državljanov za razna ceplienja, 
fluorografiranie. seznam vojnih ob- 
veznikov, volilnih upravičencev, iz- 
pisek iz volilnih imenikov ob pri- 
liki volitev, sezname državljanov za 
posamezne volilne enote, območja 
političnih organizacij itd.). 

Zaradi službenih dejstev in or- 
ganizacijsko tehničnih ter drugih 
predpriprav, ki so potrebne za usta- 
novitev takega anagrafskega urada 

predlagamo, da Mestni svet imenuje 
komisijo, ki naj bi do konca leta 
1961 pripravila vse potrebno za usta- 
novitev takega urada. 

Predlagamo, da se imenuje ko- 
misija v tem sestavu: 

1. Franc Kutin — predsednik sve- 
ta za notranje zadeve in splošno 
upravo občine Ljubljana-Center — 
kot predsednik; 

2. Slavko Oblak — šef urada na- 
čelnika TNZ — kot tajnik komisije; 

3. Peter Dular — direktor okraj- 
nega zavoda za statistiko — član; 

4. Dušan Jelušič — predsednik 
sveta za notranje zadeve in splošno 
upravo občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik — član; 

5. Branko Urbančič — načelnik 
oddelka za javni red in izvrševanje 
kazni TNZ — član; 

6. Jelka Perko — načelnik od- 
delka za notranje zadeve občine 
Ljubljana-Center — član; 

7. Ernest Bolka — šef urada taj- 
nika občine Ljubljana-Siška — 
član; 

8. Rado Maher — načelnik od- 
delka za splošne zadeve občine 
Ljubljana-Moste-Polje — član; 

9. Stane Zrimee — načelnik od- 
delka za demografijo republiškega 
zavoda za statistiko — član; 

10. Krista Ozmec — referent v 
oddelku za splošne zadeve občine 
Ljubljana-Bežigrad — član. 

Predlagano komisijo je Mestni 
svet izvolil soglasno. 

ШОШЈШ LJUDSKI ODBOR 

28. 
POPRAVEK 

odloka o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih okrajnega ljud- 

skega odbora Ljubljana 
V odloku o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana, ki je 
bil objavljen v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana št. 11 z 
dne 10. februarja 1961 sta bili na- 
pačno tiskani v 1. členu oddelek 
VTTT. deseta in enajsta vrsta. (VIII. 
oddelek za družbene službe — re- 
ferat za statistiko.) 

Pravilno se morata glasiti: 
Referat za družbeno statistiko in 

analize: 
1 referent — referent I. vrste. 

Iz oddelka 
za občo upravo OLO 

V M- и I \ Л 
122. Odlojk o začetku izplaCevanja povišanih 

položajnih plač uslužbeDcera prosvetnih 
zavodov občine Litija. 

123. Odlok o zaščitnem cepljenju prašičev 
proti svinjski kupi občine Litija. 

124. Odlok o obvezni uporabi minimalnih 
agrotehničnih ukrepov za pridelovanje 
krme občine Litija. 

125. Odlok o določitvi hiš, ki morajo imeti 
hišnika, o delu hišnika, o njegovih pra- 
vicah in dolžnostih ter o pogojih za od- 
poved hišniškega stanovanja obline 
Ljiibljana-Vu''' ndnik. 
Imenovanje ulic in oštevilčenje hiš na 
območju občine Ljubljana-Bežigrad. 
Imenovanje komisije za ustanovitev ana- 
grafskega urada v mestu Ljubljani. 

28. Popravek odloka o sistemizaciji delov- 
ni!; mest v upravnih organih okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana. 
Žakljačni računi gospodarskih organi- 
zacij za leto 1959. 



STRAN 80 GLASNIK 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Laze v Tuhinju 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

> porabe 
5. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C, Obratna sredstva 

Skupna obratna sredstve 
o Izločena sredstva 

s Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

i Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E, sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
0. Kupe) In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

s k u p a)i 

8.863 

10.492 

5.604 

1.649 
2.571 

3.543 
9.117 

36.839 

A. Viri osnovnih sredstev 
I. Sklad osnovnih sredstev 
i. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

5. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugI skladi 
t. Rezervni sklad in drugi 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E, Viri sredstev 

T obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
II. Druga pasiva S k u p a) 

15.230 

427 
5.177 

ч 3.639 

1.649 
1.583 

1.599 
7.535 

36.839 

Računovodja Predsednik UO Direktor: 
Slavko Zavbi Frane Drolc Jože Hribar 

Zaključni račun podjetja »MESO«, Kamnik 
V podjetju Je bilo v letu 1959 povprečno zaposlenih 18 delavcev in uslužbencev. 

Plan Je bil presežen za 12 %. 
aktiva BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Zap 5^ 4t,/iv postavke Znesek 
» aoo din 

Zap g( Maz \ postavke Znesek ч nor din 

A Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
8. sredstva skupne 

porabe 
i Sredstva skupne porabe 
< Denarna iredstva skupm 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstvt 
D Izločena sredstva 

i Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

• Denarna sredstva пегаг 
porejenib sredstev 
(t sredstva t obračune 

In druga aktiva 
) Kupci In druef tenatv« 
4 q.kti"P 

Skopa) 

9.740 

1.436 

t.943 

80 

12.678 
622 

26.499 

A Viri osnovnib sredstev 
l. Sklad osnovnih sredste\ 
l DrugI viri osnovnih 

sredstev 
8 Viri sredstev ikupnt 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
t Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev V DrugI viri obratnih 
sredstev 

D Rezervni sklad 
In drugi skladi 

i Re?ervni sklad In drug! 
skladi 

t Viri nerazporejenih 
sredstev 

E Viri sredstev 
' obračunu in druga paslvs 
J Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ie Dobavitelji In druge 

obveznosO 
it DniBs oaslv? 

S h u p a t 

11.178 

1.224 

3.818 
2.515 

3.833 
3.930 

26.499 

Računovodja Predsednik 00 D.rektor; 
Rozman Slavka Fricelj Alojz Cotman Ivan 

Zaključni račun obrtnega podjetja »PETA«, Radeče pri Zidanem mostu 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
9. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B, sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
?. Kupci in druge terjatve 
B. Druga aktiva 

S k u p a) i 

23.268 

4.454 

463 

725 

1.605 
822 

7.154 
23.840 
62.331 

A Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
J Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
S Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugi skladi 
1 Rezervni sklad in drugi 

skladi 
3 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
H Druga pasiva Skupaj; 

25.599 
2.123 

463 

19.450 

1.712 
1.903 

10.460 
621 

62.331 

Računovodja: Predsednik UO Direktor: 
Pepelnjak Bogo BlaJ Alojz Skarget Maks 

Zaključni račun kavarne »EVROPA«, Ljubljana 
Realizacija v letu 1959 Je znašala 58,054.113 din. Plan Je bil dosežen з 116.11 %. Pov- 

prečno zaposlenih Je bilo 31 oseb. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
2ap .. , Naziv postavke Znesek 

v ono din 
Zap jt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov 1 

nlh sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

S. Skupna obratna sredstva 
D izločena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev 
E Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
5 Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva 

Skupaj: 

13.994 

2.846 

8.980 

96 
4 

139 

26.659 

A Viri osnovnih sredstev 
i Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
J Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3. Sklad obratnih sredstev 8. Drugi vtn obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
I Rezervni sklad In drugi 

skladi 
5 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 11 Druga pasiva 
S k u p a t 

7.196 
3.644 

1.297 

96 
5.704 

800 
1.322 

26.059 

Računovodja: Predsednik UO Direktor 
Nada Božič Ivan Kovač Silva Varičak 

Zaključni račun MIZARSKEGA OBRTNEGA PODJETJA ŠIŠKA, 
4KTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 

Na/iv postavke Znesek 
v 000 din ^0

t
p Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
ž Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

i Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

i Denarna sredstva rezerv 
nega sklada in drugih 
skladov 

' Denarna sredstva neraz 
oorejenih sredstev 
B Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
9 Drugs aktiva 

Skupaj: 

6.238 

1.008 

1.309 

714 
184 

4.582 
5.410 

19.445 

A. Viri osnovnib sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi Viri osnovnib 

sredstev 
8 Viri sredstev skupne 

porabe 
J. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
3 Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
i. Rezervni sklad U) drugi 

skladi 
i Viri nerazporejenih 

sredstev 
B viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
li Druga oaslvs 

Skupaj: 

7.246 

8.361 

887 
2.209 

742 
10.445 

Računovodja; Predsednik UO: Direktor; 
Klemenčič Ani Bolkovlč Tone Juvan Stanko 

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Motnik 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASIVA 
Zap jt Naziv oosiavke Znesek 

v 000 din 
žap ,1 Za-, sek 51 Na?!v posiavke j v ooo din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
i. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

g. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in, drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. sredstva t obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci In druge terjatve 
U Dru ga pasiva 

ek u naj t. 

10.335 

6.693 

327 

2.970 

1.739 
149 

4.792 
2.249 

29.274 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
г Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C- Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D Rezervni sklad 

In drugi skladi 
1 Rezervni sklad In drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

» obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
tO Dobavitelji tn druge obveznosti 
ti Druga Pasiva s k upal- 

15.221 
3.946 

321 

1.374 
382 

149 

3.662 
1.244 
2.569 

29.274 

Računovodja; Predsednik OD Direktor: 
Grabnar Mara Hribovšek Zdravko Krivec Jože 


